[image: image1.jpg]

	ДУМА

Усть – Ницинского

сельского поселения

Слободо – Туринского муниципального района

Свердловской области

	РЕШЕНИЕ

от 29 сентября 2023 г.                                                                         № 20-2-НПА

с. Усть-Ницинское

О внесении изменений в решение Думы

 Усть-Ницинского сельского поселения от 28.12.2022 № 20-НПА

 «О бюджете Усть-Ницинского сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации,  решением Думы Усть-Ницинского сельского поселения от 29.10.2021 № 291-НПА «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Усть-Ницинском сельском поселении», постановлением Правительства Свердловской области от 09.08.2023 № 566-ПП/ДСП «О поощрении в 2023 году муниципальных управленческих команд за достижение показателей деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации», постановлением Правительства Свердловской области от 07.09.2023 № 645-ПП «О внесении изменений в постановление Правительства Свердловской области от 23.01.2020 № 27-ПП «Об утверждении распределения субсидий и иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета бюджетам муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, в рамках реализации государственной программы Свердловской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Свердловской области до 2027 года», постановлением Правительства Свердловской области от 27.07.2023 № 542-ПП «О предоставлении в 2023 году иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, на обеспечение фондов оплаты труда работников органов местного самоуправления и работников муниципальных учреждений, за исключением работников, заработная плата которых определяется в соответствии с указами Президента Российской Федерации», Дума Усть-Ницинского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Усть-Ницинского сельского поселения от 28.12.2022 № 20-НПА «О бюджете Усть-Ницинского сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:

1.1. в подпункте 1 пункта 1 статьи 1 после слов «на 2023 год в сумме» число «79834,8» заменить числом «83909,5»;

1.2. в подпункте 1 пункта 2 статьи 1 после слов «на 2023 год в сумме» число «79956,9» заменить числом «84031,6»;
1.3. приложения  2, 4, 6, 8, 10  к решению Думы Усть-Ницинского сельского поселения от 28.12.2022 № 20-НПА «О бюджете Усть-Ницинского сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в новой редакции (прилагаются).

         2.   Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в «Информационном вестнике Усть-Ницинского сельского поселения» и   на официальном сайте Усть-Ницинского сельского поселения в сети «Интернет» www.усть-ницинское.рф

3.     Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическим вопросам (председатель Волкова Л.В.).

	Председатель Думы Усть-

Ницинского сельского поселения

	__________Ю.И. Востриков